4/ALTRES PRESTACIONS 10.565,00 € 2.218,65 € 12.783,65 €
TOTAL 115.000,00 € 24.150,00 € 139.150,00 €

6.2. Valor estimat del contracte:

El  valor  estimat  del  contracte,  tenint  en  compte  les  eventuals  pròrrogues  i 
modificacions previstes, ascendeix a la quantia de 518.664,38 € (cinc-cents divuit mil 
sis-cents seixanta-quatre euros amb trenta-vuit cèntims); i es desglossa de la següent 
manera:

Pressupost de licitació sense IVA 115.000,00 €

Pròrrogues previstes (sí) – 3 anys màx
Any 2027 120.750,00 € 
Any 2028 126.787,50 €
Any 2029 133.126,88 €

380.664,38 €  

Modificacions previstes (si) – màx 20% 23.000,00 €

Valor estimat del contracte 518.664,38 €

6.3. El Pressupost base de licitació

El pressupost base de licitació corresponent a un any de durada del contracte (per a 
la gestió del festival “Cruïlla d’Ultramar”, edició 47a, any 2026) és de 139.150,00 € 

(cent trenta-nou mil cent cinquanta euros) –IVA inclòs-; i es desglossa de la següent 
manera:

Import per a l’any 2026  -sense IVA- 115.000,00 €
IVA (21%) 24.150,00 €
Pressupost base de licitació 139.150,00 €

7.- Termini de garantia 

L'objecte quedarà subjecte a un termini de garantia d’ 1 any, a comptar des de la  data